

pachet birotica

I.D.: 97715248

Data publicarii	22.05.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.686,55 RON - 2.686,55 RON

Descriere: calculator milan 1x57.98=57.98 nota comanda a4 2x15.13=30.26 corector banda milan 10x10.08=100.80 registru intrare iesire 4x25.21=100.84 evidentiator daco 10x2.94=29.40 delegatie 3x8.40=25.20 biblioraft 75 mm 70x10.92=764.40 folii protectie 100/set 5x16.81=84.05 dosar incopciat 1/1 100x2.10=210.00 dosar plic 100x2.10=210.00 dosar sina 100x2.10=210.00 dosar plastic 300x1.68=504.00 stick notes adeziv 766x76 neon 8x10.084=80.67 stick notes adeziv sageti 5x5.04=25.20 capsator 24/6 2x21.01=42.02 plic c6 100/set 5x21.01=105.05 plic c4 siliconic 100x0.84=84.00 pix albastru linc 5x3.36=16.80 agrafe birou 33mm 2x2.94=5.88
